
        Par to, ka mums ir tik skaista zeme ar četriem burvīgiem 
gadalaikiem un bagātu kultūrvēsturi, latviešus var apskaust 

daudzas pasaules tautas. Latvijas skaistums nāk no dabas, 

cilvēkiem un Dieva! Mēs to skaidri apzināmies, taču savas ziņ-
kāres vadīti mēs nenogurstam iepazīt arī citu pasauli. Tieši tas 

padara Latviju par bagātu un laimīgu zemi, kurā ir visskaistā-
kie saullēkti un saulrieti. 

        Apmēram pirms pieciem gadiem es kādā Lietuvas gal-
vaspilsētas krogā kopā ar lietuviešu meiteni Kristīni dedzīgi 

diskutēju par tūrisma attīstību Baltijā. Tieši šajā domu apmai-

ņā arī dzima nosaukums, kuru tagad pazīst daudzi tūkstoši - 
Travelnews.lv. 

        2007. gada 10. septembrī Latvijas ceļotāju datorekrānos parādījās tūrisma ziņu 
portāls Travelnews.lv, kas ir kļuvis par ievērojamāko tūrisma mediju ne tikai Latvijas 

mērogā, bet arī visā Baltijā. Par to man ir ļoti jāpateicas Latvijas ceļotājiem, lasītā-

jiem, sadarbības partneriem, reklāmdevējiem, sponsoriem un daudzajiem labvēļiem. 
Lielu PALDIES adresēju visiem Travelnews.lv darbiniekiem, kuri tūristu interesēs 

dažreiz ir gatavi doties  bīstamos ceļojumos, ēst nepazīstamus ēdienus, pētīt inter-
neta dzīles līdz rīta gaismai un ik dienu atklāt jaunus horizontus. 

        Arī šajā Travelnews.lv dzimšanas dienā esmu jūras ceļā no Stokholmas uz Hel-
sinkiem, tāpēc personīgs PALDIES Travelnews.lv vārdā katram lasītājam un sadarbī-

bas partnerim nonāks tuvāko 30 dienu laikā. Tas būs patīkams pārsteigums visiem! 

Sekojiet mums portālā, sociālajos tīklos un vēstkopā, jo tieši tā jūs varēsiet kļūt par 
šī pārsteiguma liecinieku!  

AIVARS MACKEVIČS: TRAVELNEWS.LV PIRMS 5 
GADIEM KĻUVA PAR TŪRISMA ZIŅU PORTĀLU 

Baltijas tūrisma mediju grupa BalticTravelnews.com  

PARTNERU VĒSTKOPA 09/2012 

JAUNĀ PORTĀLA 

VERSIJA 

Šodien, 10. septembrī, tūrisma 
ziņu portāls Travelnews.lv atzī-
me 5 gadu jubileju un 3 gadus 
esošai portāla versijai. Ņemot 
vērā jaunu tehnoloģiju iespējas,  
partneru un lasītāju ieteikumus 
mēs uzsākām darbu pie jaunās 
portāla versijas. Tā pilnībā būs 
gatava un tiks prezentēta izstā-
des Balttour 2013 laikā. 

PANĀKUMI 

SOCIĀLAJOS TĪKLOS 

Travelnews.lv turpina aktīvu 
darbību sociālajos tīklos: 
 

Facebook.com 
- 13.600 sekotāji 
- 1. vieta Latvijas mediju vidū 
- 10. vieta Latvijas spēcīgāko  
   sociālo zīmolu TOPā 
- 12. vieta Latvijā pēc sekotāju  
   skaita 
 

Twitter.com  
- 3.700 sekotāji  
 

Draugiem.lv  
- 1.140 sekotāji 

No 2009. gada mūsu partneri rakstiski 
saņēma informāciju par sadarbības aktu-

alitātēm tikai vienreiz gadā pa pastu 

(papīra formātā), pārejot uz nākamo 
sadarbības periodu. Vēstulei nāca klāt 

rēķins par gada sadarbības pakalpoju-
miem. Ar oktobri mēs pāriesim uz elek-

tronisko komunikācijas veidu, kas ir 
“zaļāks”, turklāt tas ļaus ietaupīt resur-

sus, lai katru mēnesi informētu Jūs par 

sadarbības jaunām iespējām, sasniegu-
miem un darbības virzienu. Līdz katra 

mēneša 10. datumam Jūs saņemsiet 
aktuālo informāciju uz savu past-

kastīti, atbildīgas personas e-pastam 

vienreiz gadā tiks pievienots e-rēķins.  

SAUDZĒSIM DABU: PĀRIESIM UZ 
E-RĒĶINIEM UN E-VĒSTULĒM 

2012. gada 3. septembrī darbu ir uzsā-
kusi jauna tūrisma ziņu portāla 

Travelnews.lv redaktore Justīne Veinber-

ga. Justīne ir pabeigusi LU Sociālo zināt-
ņu fakultāti un ir strādājusi par TV3 ziņu 

korespondenti. Viens no svarīgākajiem 
Travelnews.lv redaktora uzdevumiem ir 

unikālu ziņu sagatavošana par mū-
su partneru aktualitātēm. Jau tuvā-

kajā laikā Justīne noteikti ar Jums sazi-

nāsies, taču, ja jau tagad Jums ir ko pa-
stāstīt par Jūsu kompāniju, esiet laipni 

aicināti sazināties ar Travelnews.lv 
redaktori Justīni Veinbergu pa tālru-

ni 26551169 vai rakstot uz e-pasta adre-

si info@travelnews.lv. 

PALDIES SEPTEMBRA 

PARTNERIEM 

Paldies septembra partneriem 
par ilggadīgu sadarbību: 
 
 

BA Turība no 2003. g. 
LVRA no 2003. g. 
Vidzemes augs. no 2003. g. 
LR EM no 2004. g. 
Hotel Bergs no 2004. g. 
Hotel Rīga no 2004. g. 
TBS no 2004. g. 
Liepājas Univer. no 2005. g. 
Fortuna Travel no 2006. g. 
Eglės Sanatorija no 2008. g. 
Aqua Villa SPA 2009. g. 
Dome Hotel no 2009. g. 
Antario no 2010. g. 
Dabas tūres no 2011. g. 
Lattur no 2011. g. 
Remiro Travel no 2011. g. 

Vai Jūsu uzņēmumā noticis vai tuvojas kāds svarīgs notikums? Esiet izstrādājuši 
jaunu piedāvājumu? Zvaniet mums, rakstiet mums, sūtiet bildes vai reklāmas make-

tus. Mēs nodrošināsim Jums publicitāti un mārketinga atbalstu! 

DARBU UZSĀK JAUNA PORTĀLA 
REDAKTORE 

BALTICTRAVELNEWS.COM SADARBĪBAS IESPĒJAS 

BalticTravelnews.com ir tūrisma mediju grupa ar portāliem ceļotājiem: Travelnews.lv (Latvija), Travelnews.lv (Lietuva), Travelnews.ee  
 (Igaunija), BalticTravelnews.com (angļu, vācu un krievu valodā) un nozarei: TurismaBizness.lv (Latvija), TurizmoVerslas.lt (Lietuva). 

NODERĪGI LINKI 

Sadarbības programma 
Reklāmas iespējas 
Redakcijas iespējas 
Facebook.com/Travelnews.lv 
Twitter.com/Travelnews_lv 
Draugiem.lv/Travelnews 
Radio programma “Ceļasoma” 
 

www.travelnews.lv 

http://www.facebook.com/travelnews.lv
http://www.twitter.com/travelnews_lv
http://www.draugiem.lv/travelnews
http://www.travelnews.lv/?m_id=18126&i_id=11
http://www.travelnews.lv/?m_id=18123&i_id=11
http://www.travelnews.lv/?m_id=18439&i_id=11
http://www.Facebook.com/Travelnews.lv
http://www.Twitter.com/Travelnews_lv
http://www.Draugiem.lv/Travelnews
http://www.travelnews.lv/?&force_lang=lv&m_id=18499&i_id=5&pub_id=69611
http://www.travelnews.lv

